Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur
=Repiblica Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

“2022- 40° Aniversario de la Gesta Heroica de Malvinas”

NOTAN® 123 /2022

LETRA: MUN. U.

USHUAIA, 27 MAY 2022
SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a ese

Cuerpo, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto Municipal

N° 9[}3

a partir de la mafiana del veintisiete (27) de mayo de 2022.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

fhi i USUJAE;’I”W |
\l' \)lélf}\T\VA

r\«mam NS Fojes: Q’

r Expio. NP
Glado:
e uoitidor,
0 z i ‘?n?z,m A/! oS
‘EQAAMQ (/! FQ&%- Zl
= e \?
SEKIOR PRESIDENTE e
DEL CONCEJO DELIBERANTE D e e LSRRGS
DE LA CIUDAD DE USHUAIA Q

Dn. Juan Carlos PINO.
S / D.-

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”

/2022, mediante el cual se comunica que el suscripto reasume a sus funciones



“2022- 40° Aniversario de

Provincia de Ticrra del Fuego i §l p (@jt@ﬂ/ lgg'tﬂ ‘Kj ﬁS\ f\' (

Antartida e Islas del Attantico Sur w2 v oude / )
=Republica Argentina= . César Mo ’/- Holguin
Municipalidad de Ushuaia Y jado

& retan eqa! y Tecnmo

USHUAIA, 27 Y0 23

VISTO el Decreto Municipal N° 939/2022 : vy,

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunicé que el suscripto se ausentaria de la ciudad de
Ushuaia, a partir del dieciséis (16) por la mafana y hasta el veinte (20) de mayo de 2022 por
cuestiones inherentes a sus funciones y a partir del veintiuno (21) y hasta el veintiséis (26) de
mayo del corriente afio inclusive, por razones particulares.

Que se hace necesario comunicar la reasuncién del suscripto a sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, de acuerdo a lo estipulado en el articulo 152 inciso 1) de la Carta Organica
Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que a partir de la mariana del veintisiete (27) de mayo de 2022, el
suscripto reasume a sus funciones.
ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,
archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 943 /2022, T~

Aoryfa Holguin
)L’F'do am—r—
A Legal y Téonico

Vit e Uohithe

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran Argentinas”



	Page 1
	Page 2

